
l-

poLIcEINi AKAI} §MI§ č Bsxt{  REpuBLlKy v pRAzE
onnĚlrNi pnovozu E ť lpnž ny oBJEKTu

Lhotecká 559/1 , l43 01 Praha 4, P.O,BOX 54

oBJEDNÁVKA Č .: PA. oPÚo a PL - N /  10 /  696 /  2022

\ ,

odběraté l

doruč ení :

akademle CR v Fmze
8 - sklód ú drž by

559fi,Fraha4
143 00

Na fakturu weďtc, pť o§í ft, č í slo naš í  objtdnivkylll

V Praze dne: t9.5.2O22

Kupují cí :  Mgr.Bc. Karel Vokurka

kvestpr pA č R

V

Prodávají cí

| odlstav Nose*

Na základě Vaš i cenové  nabí dky č . 11t01996ó ze dne 17.5,2022

objednáváme u Vás zbož í  ak , jak Je uvedeno ve Vaš í  cenové  nabí dce.

V rámci objednávky budeme í ádat o odvór 500 k§ ld trubic k likvidacl - dodáno r K&V Elekto.

\ ý

fi,í f§ff{ §e$exo,9

,č oí á.ť až t;
§r: ; .trJ§ť !a1

b!!rvl,r,
* áha';

p 
^ '! 

lqs 
,

lcj ř;F9x sa

§_podpis:

razí tko:
podpl§:

§
l(

'CY 
Ei§fi m ú .Tril.c 11. Fnř t

lc 28,161005. Dlč  cttt.aB
.§-

PoliceJní  akadamí e h v Praze

Lhotecká 559/7,

143 01 PRAllA 4
tČ  ;  48t35445, pl§ í ?* 35,445

spojní :  Č Na, r,ú ,l

ú hrady: bankwní m převodem

DPH

zhotovltelI
Elckí rcgs.

Týnská 1053/21, Praha 1

:  110 00

: 28463005 DČ :CZ?8463005

spojení :

+

mobil:  + 420

llna ber DPH :  70.853,{ 18 l(č

; lk§Yá na s DPH: B5.73t &! lG
lpů sob dopraw: dodernbl
Dopravné  h rahrnuto v caně

Iermln dodání :  dle domluw
1. xcpni §E{ W áhm.ie Ys3kú é  n{ kisdy rpoýné  r lolpi rbož í  (dopnw do nkt, pltní , 3jo. 3tl.dovánl rtd.)

2. Klpnl aan !a cgno! ncjYýté  ptl9uš lnou, kt!e! nií i ,nq{ na ďltráč it

3. V přip.dě podlfií  prc.tá$] it lho § dodáDí m lbolí  Jc prodávlilcl p9ť inĚn ráplrtii ú í o*  :  9ródlcni W Yýli 0,o5x t. k !dÝ dť n

prodleir tuDni§§y

a. Prodávalicí  vÝ§t ví í akn ru. doí uč é nl, V pť padř prodlť tl kgpuilclhós t lhndo! řadně doruč .né

Í .tturyj!klpoJh| poinsDrlrtitprcdáhJi.1ú !ú mt:proť lo'wvýš i0,05rdldrrtné li§t* y!ti{ í é DPx,rk ldýd.!pIodltli

5. Prodinjid po§h/ tns ta lboií  ráru!ú  ť  í t§*  24 mt§iců  od dn. dod'oi

6, o3btnilrt hY, ktlra nris! qpnvanytoglo mlounu tc řidi přillutnÝmi ottaňo§$niniráro{ . i. 8!t/ 20lž  5b., obč áBgký rikonat

7. Ť lto §mloln mů ž ! být měnlm nrb§ daplňouí nr iĚ8 plrfrí ť mi. posiupňě §Ětgť anými dqdrtlv

8, T.t9 m{ ilv. i. WltotoYml Y! dwu ttcin pbstl z nichl j6ds 3tĚjmPh obdí á predr§licí  a* dm §trlnopií  kupulci

9. Přodiv.iici ié  poviscn vmoioil vtm tubiú R&m oprásěným & yýkm! kstret É rďé § t6§olu dol§lrdů  ; { vircjí ció § ptnlnlh

nkjzky,. to podob! danou pí álť llŤ i pfdpiry Č R kjeiicb rr&irrrci

10, o přÉ dini 
' 

!í .Ecti .boli budě pJBdáEjí cJn YyhotóYs pí ototol { n.pl. drdací  li§t} , Kč Ý bí de Pode9§n oběnl sí nluYnimi

$É n§ňl, k ldá 2!,slmí ó ,t .n obd.í í  9ařdfiořn whrlon'



r
lř

§§ffi"Ro
Nabí dka č . 1110199660

! ll llllllluililluuuilllllt l ] l
Dodavatel Adresát

K&VELEKTROa.s.
Týnská 1053121
1 10 00 Praha 1

lČ :  28463005 D| č :CZ28463005
Společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m
,t Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vlož ka 14678

)dběratel

Policejní  akademie Č eské  republiky
v Praze
Lhotecká 559/7
Cz-143 00 PRAHA 12 - KAMÝK

Policejní  akademie č eské  republiky
v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 12 - Kamýk

lč :  48135445 Dlč  CZ48135445

kontaktní osoba: Jitka skálová

Poboč ka:

Telefon: 
Fax:

Zakázka:

Poptávka odb.:

Poptávka:

Platebni podm.:30 dní  splatnost

Vystavil:  Michal Kavka

Telefon: 
Datum: '17.05.2022

Platnost do: 24.05.2022

Kód zbož í
dodavatele Množ ství  MJ Cena/MJNázev zbož í

Kód zbož í
fi: '[H.. DpH

í 183391 5519A-A02357BZASUVKAscLoNKAMl 5519A-A02357B 20 Ks 91,17 1823,40 21
Tango zásuvka s ochranným kolí kem, s clonkami, bilá

1215381 5513A-c02357 BDVoJZASUVKA 5513A-c02357 B 20 Ks 133,09 2 661,80 21
Tango dvojzásuvka s ochrannými kolí ky, s clonkami, s
natoč enou dutinou, bí lá

1213333 5543N-c02100§PoJKA/ZASUVKA2P+ TB| LA5543N_c02100B 6 Ks 50,í 9 301,14 21
Zásuvka pohyblivá chráněná, pří má bí lá

1203643 HOsRR-F 3x2,5 KABEL HOsRR-F 3G2,5 70 M 28,38 1 986,60 21
Ohebný pryž ouý kabel do 500V pro ní zké  mechanické  zaliž eni
s laněným měděným jádrem, pryž ov.ou izolací  jádra a pláš tě

1189016 HOsW-F 3X2,50KABEL cYsY 3G2,5 HOsW-F 50 M 26.29 1 314,50 21
KABEL cYsY 3G2,5 HOsW-F

1/224330 AK862071-1-5'Fbil"..'fť l; .] ,3* í [?-.uT)ti# Yárrrw-Fč erná, 3 Ks 155'18 465'54 21

pří má vidlice

1179569 8591120075020GPH STAH. PASEK B| LYVPP 41200 (3,6x200) 10O KS 0,59 59,00 21
Stahovací  pásky bí lé  VPP 41200 (3,6x200)

1179570 859í í 20075037GPH STAH. PASEK B| LYVPP 41280 (3,6x290) 1O0 KS 0,76 76,00 21
Stahovací  pásky bí lé  vPP 4l28o (3,6xŽ9o)

1179565 8591120075099GPH STAH. PASEK BILYVPP 5/360 (a,8x360) 100 Ks 1,05 105,00 21
Stahovací  pásky bí lé  VPP 5/360 (a,8x360)

1229710 8591 120075198GPHSTAH. PASEKB| LYVPP8/450(7,5x450) 100 KS 3,72 372p0 21
Stahovací  pásky bí lé  VPP 8/450 (7,5x450)

1217522 4050300010618zAR. KoMP, DULUX s 1í W840 G23 5 Ks 43/12 215,60 21
Úspomá ž árovka DULUX S ,1 1W840, G23, 4000K, 900lm,
1 0000h

Ekotogický poplatek 5 KS 2,5O 12,50 21

1633707 , 40580758,17975 LED TRUB| CE ST8E-1.2M 16W840 EM 500 Ks 75,46 37 73o,oo 21
LED kubice pro elektromagnetické  předřadní ky nebo 230V
SubstiTUBE Entry EM 16W T8 EM 4000K 1200mm náhrada
za 36W

Ekologicloý poplatek 500 KS, 2,5O 1250,00 " 21

Strana: 1 /  2



Ě §# -"Ro
Nabí dka č , 1110199660

* CenY kabelŮ jsou Platné  k aktuální mu dopoč tu kovů . Při změně hodnoty dopoč u kovů  nebo měnové ho kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabí dky

Obchodní  Podmí nkY K&V ELEKTRO a.s. - vš eobecné " ve znění  zveřejněné m na www.kvelektro.cz ke dni uzavření  kupní  smlouvy; platí , ž e uzavření m smlouvy je kaž dá
Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Gelkové  souč ty GZK

Polož ky celkem základ: 70 853,08

DPH: 14 879,15

q,

\ y

Celkemkú hraděsDPH: 85 732,00 czK

kód zbož í  kód zbož í
dodavatele Množ §tvi MJ cenďMJ fi"J[ "J[  DPH

'1523455 4052899973404 LED ZAR. VALUE cL A75 1ow84o FRE27 500 Ks 42,46 21 23o,o0 21
Žárovka LED VALUE cLAsslc A FR 75 1oW840 E27,4oooK,
'l 060lm, Matná, 15000h, nestmí vatelné

Ekologický poplatek 5O0 KS 2.5O 1 250.00 21

Rekapitulace DPH

§azba ZákladCZK DPH CZK

21%  - doklad 70 853,08 'l4 879,15

)oklad celkem: 85732,23

Zaokrouhlení :  -0,23

3elkem s DPH

Již  uhrazeno

Strana:21.2


